2022年５月10日

各 位

 会 社 名

 代表者名 代表取締役社長 森谷 守

      （コード番号 8249 東証スタンダード）

 問合せ先 執行役員経理部長 松田 之宏

 （TEL ０６-６４５９-２１２９）

2022年３月期 剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022年５月10日開催の取締役会において、2022年３月31日を基準日とする剰余金の配当に

ついて、その予定額を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、2022年６月16日開催予定の第93期定時株主総会に付議する予定です。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の期末配当予想

（2021年10月29日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基準日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

１株あたり配当金 20円00銭 18円00銭 14円00銭

配当金総額 372百万円 － 261百万円

効力発生日 2022年６月17日 － 2021年６月18日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

 当社は、企業体質の改善、経営基盤の強化を図りつつ、業績見通し等を考慮のうえ、株主各

位に対し安定した配当を継続実施していくことを基本方針といたしております。

 このような方針のもと、当期業績等を勘案し、期末配当を直近予想18円00銭から2円00銭増配

の1株当たり20円00銭とさせていただく予定です。これにより、当期における配当金は、すでに

実施した中間配当18円00銭と合わせ、1株当たり年間38円00銭とする予定です。

以上